Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE lllllll lllll lllllllllllllll li lllll li
PROTOCOLO GERAL 130012020
Data: 2510512020 . Horário: 09:14

Loglslatlvo • REQ 80212020

GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN - PSD RGR N" 123/2020

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco - PR

REQUERIMENTO Nº 802/2020 APROVADO
Data r251 5 / ;;:>a;0
Assinatura ~
C,\'.14Rl. 1.~UI~ O BR,<,NCO

Requer ao Executivo Municipal que seja realizado o
conserto do buraco na Avenida Tupi, em frente à
Móveis Gava.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que seja realizado o conserto do
buraco na Av. Tupi, em frente à Móveis Gava.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação da comunidade, pois o referido
buraco está no local há meses, possibilitando o risco de acidentes.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco - PR, 25 de maio de 2020.

\ t .l 'j
Ronalce Moacir Da lchi~

Vereador - PSD \

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
~ http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadormoacirdalchiavan@patobranco.pr.leg.br